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Sivu 1 / 1  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 
 

Kautta aikojen, ihmisiä on kiinnostanut totuus siitä, 

mistä tulemme ja mihin menemme. Erään kerran 

Jeesus lausui sanat: "Minä olen tie, totuus ja elämä." 
(Joh.14:6) - Itse asiassa Hän onkin ainut ja riittävä 

totuus, mitä tarvitsemme perimmäisiin kysymyksiim-

me. – Hän, ainoan viisaan, Jumalan 

lähettämänä, kattaa viisauden, tarkoituksel-

lisuuden ja Häneen kiteytyy koko luoma-

kunnan tarkoituksellisuus ja myös Jumalan 

suunnitelma ihmis-sielujen pelastamiseksi. 

 

Raamatun puhuessa totuuden pylväästä, 
olemme käsittäneet tässä puhuttavan 

seurakunnasta, joka on näkyvänä tässä 

ajassa - mutta niin ei kuitenkaan ole. 

Jeesus Kristus on itse totuus ja niin muodoin tässä 

verrattuna oleva totuudenpylväs. On kuitenkin muis-

tettava seurakunnan hengellinen merkitys siinä, että 

elävän Jumalan seurakuntaa (1.Tim.3:15) tässä ajassa 

kuvataan myös Kristuksen ruumiina, (1.Kor.12:27) - ja 

tällöin Jeesuksen seurakunta omaa itseensä Jeesuk-

sessa olemuksen totuuden pylväänä. 

 

"Totuuden pylväs ja perustus ja tunnetusti 

suuri on jumalisuuden salaisuus: Hän, joka on 

ilmestynyt lihassa, vanhurskautunut Hengessä, 

näyttäytynyt enkeleille, saarnattu kansojen 

keskuudessa, uskottu maailmassa, otettu ylös 

kirkkauteen.”  1.Tim.3:16[*JKR]    
[KR:ssa tekstin (jossa alunperin ei ollut sanavälejä) 

sanat ja jakeet on jaettu virheellisesti, niin että 

seurakunnasta on siinä tullut totuuden pylväs ja 
perustus. Raamatun mukaan sellainen on Kristus 

yhdessä Jumalan ilmoitussanan kanssa (Ef.2:19-22: Te 

ette siis enää ole vieraita ettekä muukalaisia, vaan te 

olette pyhien kansalaisia ja Jumalan perhettä. 

Apostolien ja profeettojen perustukselle rakennettuina 
teillä on kulmakivenä itse Kristus Jeesus, jossa 

koko rakennus liittyy yhteen ja kasvaa pyhäksi 

temppeliksi Herrassa. Hänessä tekin yhdessä muiden 

kanssa rakennutte Jumalan asumukseksi Hengessä.).]  

 

Jumalan sana - totuus - tuli ihmiseksi Jeesuksessa ja 

Hänessä totuus kirkastettiin - ja näin totuus on 

meidänkin ulottuvillamme. Tässä on kuitenkin tärkeää 

teroittaa kulmakiven asemaa, josta vanhat rakentajat 
sanovat, että sen puuttuessa, koko rakennelma 

sortuu. – Jeesus on se kulmakivi, jonka rakentajat 
hylkäsivät. (Ps.118:22, Matt.21:42, Apt.4:11, 1.Piet.2:7) 

 

”Sana tuli ihmiseksi ja asui keskuudessamme. 

Me katselimme Hänen kirkkauttaan, sellaista 

kirkkautta kuin ainoalla Pojalla on Isältä. Hän oli 

täynnä armoa ja totuutta.” Joh.1:14[*JKR] 

 

Historiasta näemme, miten kävi Jerusalemille ja sen 

kauniille temppeleille, kun he eivät ottaneet vastaan 

totuutta ja pelastusta Jumalan Pojassa. Koko silloinen 

valtio tuhoutui ja vasta viimeisinä vuosikymmeninä - 

Jumalan lupausten mukaan - juutalaiset ovat saaneet 

palata omaan maahansa ja he ovat järjestäytyneet 

itsenäiseksi Israelin valtioksi. 

 

--- --- 

 

 

 

”Kun Jeesus oli sanonut tämän, Hänet otettiin ylös 

heidän nähtensä, ja pilvi vei Hänet pois heidän näky-

vistään.” Apt.1:9[*JKR] 

 

Eräänä päivänä, Jeesus nousi siis ylös kirkkauteen, 

mutta lupauksen mukaan, Hän tulee takaisin. Hän 

tulee, ennalleen asettaakseen kaiken kohdalleen ja 

tuo aika ei ole enää kaukana! 

 

”He eivät palvelleet itseään, vaan teitä. Heille 

ilmoitettiin se, minkä teille ovat julistaneet ne, 

jotka taivaasta lähetetyssä Pyhässä Hengessä 

ovat saarnanneet teille evankeliumia. Siihen 

enkelitkin haluavat katsahtaa.” 1.Piet.1:12[*JKR] 

 

Tapahtuu pian jotain niin ihmeellistä, että enkelitkin 

halajavat siihen katsahtaa. Raamatussa on muuta-

maan otteeseen kerrottu, kuinka enkelitkin reagoivat 

taivaassa eri tilanteiden johdosta. Muistamme 

Jeesuksen syntymän, kuinka suuri enkel-joukko lauloi 

ylistystä Pojalle (Luuk.2:13–14) ja eräänä päivänä Jeesus 

itse kertoi, kuinka suuri ilo taivaassa syntyy siitä, kun 

yksikin syntinen tekee parannuksen! (Luuk.15:7-10) He 

halajavat katsahtaa ja nähdä, mitä Jumala saa aikaan 

sinussa ja minussa! He odottavat hetkeä, jolloin 

maailman pahuus ja kaikki perkeleelliset voimat 

heitetään alas syvyyteen ja lopulta maanpäällä 

vallitsee ikuinen rauha! 

 

”Kristuskin kärsi kerran kuoleman syntien 

tähden, vanhurskas väärien puolesta johtaak-

seen meidät Jumalan luo. Hänet tosin surmattiin 

ihmisenä, mutta tehtiin eläväksi hengessä.” 

1.Piet.3:18[*JKR] 

 

Muistatko, että Raamattu puhuu 

eläväksi tekevästä Hengestä? 
”Hengen mieli on elämä ja 
rauha” (Room.8:6) ja Jeesus sai 

kokea, kuinka Hänet herätettiin 

Jumalan voimasta uuteen elä-

mään. Tämä sama voima on 

meitäkin lähellä. Hän tahtoisi 

tehdä sydämesi elämän veden 

lähteeksi, elääksesi Jumalan 

lasten elämää, josta enkelitkin 

iloitsisivat!  

 

Totuus on tekevä sinutkin vapaaksi. (Joh.8:32) siksi 

haluan puhua totuuden pylväästä, sen luotettavuu-

desta ja kestävyydestä. Sana rististä on kaikin puolin 

vastaanottamisen arvoista! (1.Tim.4:9) - Turvaudu jo 

tänään Jeesuksen kalliiseen lunastustyöhön Golgatalla. 

Tee parannus synneistäsi ja etsi totuutta Jumalasi 

edessä, tietäen, että Hän antaa viisautta lupauksensa 

mukaan jokaiselle sitä anovalle! (Jaak.1:5) 

 

 

 

 


